
 

 

Keliaudami į Kafarnaumą mokiniai tarpusavyje gyvai 
diskutavo. Jėzus tai pastebėjo. 

Atvykus Jėzus jų paklausė: „Apie ką kalbėjotės?“ Jie 
susigėdę tylėjo, mat pakeliui jie ginčijosi, kuris iš jų 
didžiausias ir geriausias. 

Tada Jėzus juos susodinęs tarė: „Jei kas trokšta būti 
pirmutinis, tebūnie visų tarnas“. 

Paulo iš Norvegijos patirtis 
Klasėje iš Roberto šaipydavosi, nes jis gerai 
nemokėjo kalbos. Vieną dieną jis apsiverkė. 

Paulas norėjo su juo susidraugauti ir paklausė dėl ko 
verkia. Roberto atsakė, jog pamiršo rankšluostį, kad 
galėtų nusiprausti po mankštos. 

Paulas apie tai papasakojo mokytojai ir ji atnešė 
Robertui švarų rankšluostį. 

„Jei kas trokšta būti pirmas, tebūnie paskutinis ir visų tarnas“ (Mk 9, 35). 

2020 rugsėjis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


